
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 6 / 2 0 1 3  
P R E Z Y D E N T A   M I A S T A   T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia  07 lutego  2013 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych 

na 2013 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591;z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,           

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102,              

poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  z 2006r.  

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. 

Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420,  Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr  28,              

poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679,         

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281;z 2012 r. poz.567 ) ,  art. 247 ust.1 i 2  ustawy  z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.  z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz.146,        

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238,  poz. 1578, Nr 257, poz. 1726;  z 2011r.           

Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 240, poz. 1429; Nr 291, poz. 1707  z 2012r. 

poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) oraz  § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                             

i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 241 poz.1616)  i § 16 Uchwały                          

Nr XXXIII/284/2012 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2013 rok” - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

           § 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych zmianach 

planów wydatków wynikających  z Zarządzenia Nr 33/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia  5 lutego 2013 r. w sprawie  zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2013 rok              

z tytułu przesunięć w planie wydatków między jednostkami  i  grupami paragrafów . 

 

           § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych samorządowych 

jednostek budżetowych: 

1. Szkół Podstawowych  nr  1 , 7, 8 ,12 , 13 ,14                     

2. Gimnazjów  nr  2 , 3 ,6 , 7                                 

3. Zespołów  Szkół nr  4 i  8                             

4. Przedszkoli  nr 2 ,3 ,5 ,7 ,8 ,9 ,10 ,11 ,12 ,14 ,16 ,17 ,19 ,20 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

         § 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planie finansowym  jednostki .  

 

        § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych jednostek 

budżetowych.  

 

 
 
Przygotował: 

 

 

 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 



2 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 07.02.2013 r. 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Komórka Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801       Oświata i wychowanie 1 800,00 1 800,00 0,00 134 350,00 136 150,00 

  80146     Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 0,00 124 350,00 124 350,00 

    B1PZB   
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

0,00 0,00 0,00 124 350,00 124 350,00 

      G 2 C - Gimnazjum Nr 2 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 

      G 3 C - Gimnazjum Nr 3 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 

      G 6 C - Gimnazjum Nr 6 0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 

      G 7 C - Gimnazjum Nr 7 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

      SP 1 C - Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

      SP 7 C - Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 

   
SP 8 C – Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 

      SP 12 C - Szkoła Podstawowa Nr 12 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 

      SP 13 C - Szkoła Podstawowa Nr 13 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 

      SP 14 C - Szkoła Podstawowa Nr 14 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 

      ZS 4 C - Zespół Szkół Nr 4 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 

      ZS 8 C - Zespół Szkół Nr 8 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

      P 2 D - Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

      P 3 D - Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

      P 5 D - Przedszkole Nr 5 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

      P 7 D - Przedszkole Nr 7 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

      P 8 D - Przedszkole Nr 8 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

      P 9 D - Przedszkole Nr 9 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

      P 10 D - Przedszkole Nr 10 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

      P 11 D - Przedszkole Nr 11 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

      P 12 D - Przedszkole Nr 12 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

      P 14 D - Przedszkole Nr 14 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

      P 16 D - Przedszkole Nr 16 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

      P 17 D - Przedszkole Nr 17 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 

      P 19 D - Przedszkole Nr 19 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

      P 20 D - Przedszkole Nr 20 0,00 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00 

  80195     Pozostała działalność 1800,00 1800,00 0,00 10 000,00 11 800,00 

    B1PZB   
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

1800,00 1800,00 0,00 10 000,00 11 800,00 

      ZS 4 C - Zespół Szkół Nr 4 1 800,00 1 800,00 0,00 10 000,00 11 800,00 

851       Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 57 263,70 57 263,70 

  85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 57 263,70 57 263,70 

    B1WIP   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 45 456,70 45 456,70 

      G 3 C - Gimnazjum Nr 3 0,00 0,00 0,00 1 196,40 1 196,40 

      G 7 C - Gimnazjum Nr 7 0,00 0,00 0,00 2 993,25 2 993,25 

      SP 1 C - Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 0,00 0,00 5 982,00 5 982,00 

      SP 7 C - Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 0,00 0,00 598,20 598,20 

   
SP 8 C- Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00 0,00 0,00 1 793,25 1 793,25 

      SP 12 C - Szkoła Podstawowa Nr 12 0,00 0,00 0,00 2 991,00 2 991,00 

      SP 13 C - Szkoła Podstawowa Nr 13 0,00 0,00 0,00 7 776,60 7 776,60 

      SP 14 C - Szkoła Podstawowa Nr 14 0,00 0,00 0,00 10 760,20 10 760,20 

      ZS 4 C - Zespół Szkół Nr 4 0,00 0,00 0,00 7 776,60 7 776,60 

      ZS 8 C - Zespół Szkół Nr 8 0,00 0,00 0,00 3 589,20 3 589,20 

    B1PZB   
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  

0,00 0,00 0,00 11 807,00 11 807,00 

      G 3 C - Gimnazjum Nr 3 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 

      G 7 C - Gimnazjum Nr 7 0,00 0,00 0,00 887,50 887,50 

      SP 1 C - Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 0,00 0,00 1 448,00 1 448,00 



3 

 

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Komórka Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

      SP 7 C - Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 0,00 0,00 170,00 170,00 

   
SP 8 C – Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00 0,00 0,00 378,00 378,00 

      SP 12 C - Szkoła Podstawowa Nr 12 0,00 0,00 0,00 826,00 826,00 

      SP 13 C - Szkoła Podstawowa Nr 13 0,00 0,00 0,00 1 520,00 1 520,00 

      SP 14 C - Szkoła Podstawowa Nr 14 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      ZS 4 C - Zespół Szkół Nr 4 0,00 0,00 0,00 2 217,50  2 217,50 

      ZS 8 C - Zespół Szkół Nr 8 0,00 0,00 0,00 960,00 960,00 

854       Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 31 480,00 31 480,00 

  85415     Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 31 480,00 31 480,00 

    B3SOF   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 31 480,00 31 480,00 

      G 2 C - Gimnazjum Nr 2 0,00 0,00 0,00 1 472,00 1 472,00 

      G 3 C - Gimnazjum Nr 3 0,00 0,00 0,00 3 656,00 3 656,00 

      G 6 C - Gimnazjum Nr 6 0,00 0,00 0,00 2 928,00 2 928,00 

      G 7 C - Gimnazjum Nr 7 0,00 0,00 0,00 4 384,00 4 384,00 

      SP 1 C - Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 0,00 0,00 2 928,00 2 928,00 

      SP 7 C - Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 0,00 0,00 744,00 744,00 

      SP 12 C - Szkoła Podstawowa Nr 12 0,00 0,00 0,00 2 928,00 2 928,00 

      SP 13 C - Szkoła Podstawowa Nr 13 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 

      SP 14 C - Szkoła Podstawowa Nr 14 0,00 0,00 0,00 2 928,00 2 928,00 

      ZS 4 C - Zespół Szkół Nr 4 0,00 0,00 0,00 5 112,00 5 112,00 

      ZS 8 C - Zespół Szkół Nr 8 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 

        Razem 1 800,00 1 800,00 0,00 223 093,70 224 893,70 



4 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA – wydatki bieżące  
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

 

Zwiększa się plany finansowe  placówek oświatowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli zgodnie z poniższym zestawieniem: 

- Zespół Szkół nr 4                                 - 9.700,00 zł 

- Zespół Szkół nr 8                                 - 7.500,00 zł 

- Gimnazjum nr 2                                   - 2.400,00 zł 

- Gimnazjum nr 3                                   - 4.300,00 zł 

- Gimnazjum nr 6                                   - 3.900,00 zł 

- Gimnazjum nr 7                                   - 5.500,00 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 1                     -13.000,00 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 7                     -  6.300,00 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 8                     -  6.700,00 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 12                   -10.600,00 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 13                   -10.100,00 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 14                   -  9.400,00 zł 

- Przedszkole nr 2                                  -  3.100,00 zł 

- Przedszkole nr 3                                  -  1.600,00 zł 

- Przedszkole nr 5                                  -  1.100,00 zł 

- Przedszkole nr 7                                  -  4.200,00 zł 

- Przedszkole nr 8                                  -  2.700,00 zł 

- Przedszkole nr 9                                  -  1.600,00 zł 

- Przedszkole nr 10                                -  1.200,00 zł 

- Przedszkole nr 11                                -  1.100,00 zł 

- Przedszkole nr 12                                -  1.600,00 zł 

- Przedszkole nr 14                                -  5.000,00 zł 

- Przedszkole nr 16                                -  1.600,00 zł 

- Przedszkole nr 17                                -  6.700,00 zł 

- Przedszkole nr 19                                -  1.700,00 zł 

- Przedszkole nr 20                                -  1.750,00 zł 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

Zwiększa się plan o kwotę  10.000,00 zł dla Zespołu Szkół nr 4 w Tomaszowie Maz. celem zabezpieczenia 

środków na kontynuację  realizacji w 2013 roku programu edukacyjnego „Bernardo Bellotto- ambasador 

kultury, czyli magiczna skrzyneczka pana Bellotta”. 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

Zwiększa się plany finansowe wymienionych placówek oświatowych zgodnie z poniższym zestawieniem          

z przeznaczeniem na realizację wypoczynku zimowego pn.„Tomaszów – Miasto Tuwima” w ramach zadania 

„Przeciwdziałanie i ograniczenie spożywania alkoholu przez dzieci i młodzież  oraz promowanie zdrowego 

stylu życia” ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na rok 2013. 

- Szkoła Podstawowa nr 1                     -  7.430,00 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 7                     -     768,20 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 8                     -  2.171,25 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 12                   -  3.817,00 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 13                   -  9.296,60 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 14                 -  13.760,20 zł 

- Gimnazjum nr 3                                  -  1.596,40 zł 



5 

 

- Gimnazjum nr 7                                  - 3.880,75 zł 

- Zespół Szkół nr 4                                - 9.994,10 zł 

- Zespół Szkół nr 8                                - 4.549,20 zł 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

 

Zwiększa się plany finansowe  niżej wymienionych placówek oświatowych z przeznaczeniem na wypłatę 

stypendiów o charakterze motywacyjnym  dla uczniów  za wyniki  w nauce i osiągnięcia sportowe: 

 

- Szkoła Podstawowa nr 1                     - 2.928,00 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 7                     -    744,00 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 12                   - 2.928,00 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 13                   - 2.200,00 zł 

- Szkoła Podstawowa nr 14                   - 2.928,00 zł 

- Gimnazjum nr 2                                  - 1.472,00 zł 

- Gimnazjum nr 3                                  - 3.656,00 zł 

- Gimnazjum nr 6                                  - 2.928,00 zł 

- Gimnazjum nr 7                                  - 4.384,00 zł 

- Zespół Szkół nr 4                                - 5.112,00 zł 

- Zespół Szkół nr 8                                - 2.200,00 zł 

 

 

 


